Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                      №
1

Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отчёта о результатах контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии со статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчётности о результатах контрольной деятельности», утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1478, частью 3 статьи 77 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок размещения на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отчёта о результатах контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава города

                                         А.Н.Большаков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города
от ____________№__________
ПОРЯДОК РАЗМЕЩЕНИЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ» ОТЧЁТА О РЕЗУЛЬТАТАХ КОНТРОЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНА ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
1. Отчёт о результатах контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля (далее - Отчёт) подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – Официальный сайт) в течение 60 календарных дней после представления его Главе города Димитровграда Ульяновской области, но не позднее 1 апреля года, следующего за отчётным.

2. Пояснительная записка к Отчёту на Официальном сайте не размещается.

3. Отчёт размещается на Официальном сайте в виде электронного документа без наличия электронных подписей.
Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации города Димитровграда Ульяновской области «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отчёта о результатах контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля»

Проект постановления Администрации города Димитровграда Ульяновской области «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отчёта о результатах контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля» разработан в целях обеспечения правового регулирования размещения на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отчёта о результатах контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии со статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчётности о результатах контрольной деятельности», утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1478, частью 3 статьи 77 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области.

Финансово-экономическое обоснование
к проекту постановления Администрации города Димитровграда Ульяновской области «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отчёта о результатах контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля»

Проект постановления Администрации города Димитровграда Ульяновской области «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отчёта о результатах контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля» (далее – Проект постановления) разработан в целях обеспечения правового регулирования размещения на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отчёта о результатах контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии со статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления отчётности о результатах контрольной деятельности», утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1478, частью 3 статьи 77 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области.
Принятие Проекта постановления не потребует выделения дополнительных средств из бюджета города Димитровграда Ульяновской области.
Post